关于公布2017年公开招聘工作人员笔试成绩的通知
泰山医学院2017年第一批公开招聘工作人员初级管理岗位（管理1），网上报名、现场资格复审，已经结束，于2017年7月13日上午9:00-10:40组织参考人员进行了考试，现将参加初级管理岗位（管理1）考试人员成绩公布如下：
	笔试成绩

	应聘岗位名称
	应聘专业及相关专业
	姓  名
	笔试成绩
	是否面试

	管理1

	亚非语言文学、朝鲜语口译、朝鲜语笔译
	魏凯琦
	76.5
	是

	朱柯瑾
	65.5
	是

	郭金辉
	63.5
	是

	刘胜男
	60.5

	张  燕
	49.5

面试人选依据笔试成绩由高分到低分按1:3的比例确定。

       泰山医学院人事处

                              二〇一七年七月十三日